
  Код 

 Форма по ОКУД 0301001 

МБОУ СОШ №10 по ОКПО 41031716 

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 137 10.08.2017 

Об утверждении отчета по самообследованию МБОУ СОШ № 10  

по результатам 2016-2017 учебного года 

 

В соответствии п. 13 ч. 3 ст. 28, п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом 

Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», 

на основании решения Педагогического совета (протокол от 08.08.2017 №12), в 

целях обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

школы за 2016-2017 учебный год 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ СОШ № 10 за 

2016-2017 учебный год по показателям деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию. 
 

 

 

 

 

Руководитель  

организации 

 

ИО директора 

    

Т.И. Васильева 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


